浙江汽车职业技术学院

关于公布 2021 年度新增函授辅导站的通知

根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2021 年高校高等学历继续

教育校外教学站点报备及学习中心报送工作的通知》(浙教办函

〔2021〕129 号文件要求，由函授站点依托单位申请，学校派遣考

察组对拟设站点办学资质、设施配套、辅导教师、教学模式、管理

方式等进行实地考察，上述条件符合建站要求。经研究决定，新增

嘉兴市今培教育培训中心等 5 家单位为我校 2021 年函授辅导站，现

予以发文公布。

浙江汽车职业技术学院

2021年 7月 26日

附件：浙江汽车职业技术学院 2021年度新增函授辅导站名单

附件

浙江汽车职业技术学院

2021 年度新增函授辅导站名单

序号 站点名称 设站点单位名称

1 浙汽职院今培教育秀洲区函授辅导站 嘉兴市今培教育培训中心

2 浙汽职院春华余姚余姚市函授辅导站 余姚市春华培训学校有限公司

3 浙汽职院温州育华鹿城区函授辅导站 温州市鹿城区育华培训学校有限公司

4 浙汽职院勤信教育诸暨市函授辅导站 诸暨市勤信课外教育培训中心有限公司

5 浙汽职院武义共知武义县函授辅导站 武义共知教育培训中心有限公司